
SH čms - Sbor dobrovolných hasičů pIšť

pIšť 4

396 01 pIšť u Humpolce

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 27.02.2024 09:06:34
m°Hdu'p6%27/2024/ OTl

příloh:

m IIW

7. února 2024

Žádost o poskytnutí f"nančn"ho př°spěvku

Váženi,

dovolujeme se na Vás obrátit s žádosti o poskytnuti finančního příspěvku na pořádání
1. Okresního setkání hasičských praporů v PIšti, které proběhne 6. července 2024. Na událost
budou pozváni všechny sbory z okresu se svými vlastními prapory, dále budou pozváni
zástupci OSH, KSH, HZS kraje Vysočina a další.

V příloze zasílám návrh darovací smlouvy k projednáni.

S pozdravem

Petrjelinek

Starosta SDH pIšť

720115473, sdhpist@seznam.cz

humpvp24j0039s



DAROVACÍ SMLOUVA
(dále jen smlouva)

uzavřená dle § 15 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a §
2055 a násl zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů

(jako ,,dárce" na straně jedné)

a

SDH PíSt"
IČO: 63257947
zastoupený starostou p. Petrem Jelínkem
PíSt" 4, 396 01 Humpolec
(jako .,obdarovaný" na straně druhé)

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k finanční částce
ve výši ......,-Kč (slovy ..... KČ) a obdarovaný tuto finanční částku do svého vlastnictví
přijímá.

2. Dárce finanční dar poskytne převodem na bankovní účet č. ú. 2202440556/2010.
3. Smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž l vyhotovení obdrží dárce a l vyhotovení

obdrží obdarovaný.
4. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, jsou vztahy upraveny obecně závaznými právními

předpisy České republiky.
5. Smluvní strany prohlašují. že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném srozumitelném

projednání a že odpovídá jejich vzájemné, vážné a svobodné vůli, což potvrzují svými
podpisy.

Článek ll.
Účel daru

l. Obdarovaný se zavazuje použít finanční částku na pořádání ] . okresního setkání hasičských
praporů v Pišti.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy, vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášt' touto smlouvou upraveny, se
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž dárce a obdarovaný obdrží jeden
výtisk.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



4. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou číslovaných
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, uzavřeli ji po
vzájemném projednání a je projevem jejich pravé a svobodné vůle. Smlouvu nesepsali v
tísni ani za nápadně nevyhovujících podmínek.

V ........ dne .....2024 V Pišti dne...........

starosta SDH Píšť'



SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů v PIšti

pIšť4

396 01 pIšť u Humpolce

V Pišti dne 7.2.2024

Pozvánka na 1. okresní setkání hasičských praporů v PIšti

vážený pane starosto,

jménem Sboru dobrovolných hasičů v Pišti Vás co nejsrdečněji zvu na 1. okresní setkání hasičských
praporů, které se uskutečněnídne 6. července 2024 v naší malebné obci nacházejÍcÍ se v těsné bIIzkosti
vodní nádrže Šv'hov.

Setkání bude zahájeno od 13:00 prezenci jednotlivých účastníků v hasičské zbrojnici, která je umístěna
v srdci obce. Ve 13:30 odejdou sbory slavnostním průvodem na multifunkčnI sportoviště, kde bude
navazovat mše svatá s požehnáním nových praporů, vC. nového praporu našeho SDH.

Veškeré informace jsou podrobně vypsány v přiložené pozvánce. Pokud byste žádali c bližší Udaje, či
Vám nebylo vše zřetelné, můžete mě kontaktovat.

Do 30. dubna 2024 žádáme o závaznou přihlášku Vaši účasti na tel. čísle 720 115 473 nebo na e-mail:
sdhpist@seznam.cz a zároveň za jakoukoliv finanční podporu, která pomůže při organizaci této události.

S úctou

Petrjelínek

Starosta SDH pIšť



"~_

Á
" " ° SDH Pišť, obec PIŠť ve spolupráci s OSH Pelhřimov

srdeČně zvou na

1. 0kresllÍse(kállÍ hasičských praporů j:- " J)
l6.7.2024od13:00 PÍŠŤ

Program: %" "
p 0 ,P 0 'V O p ,h

\\,_a " :: jí", i, /p/

13:00 zahajeni, prezence hasicu na navsi ,4 ž'ž$j V;' j
13:30 slavnostní pochod s prapory -lj""' '"""l' '3'·1" - íl l

Ĺa14:00 mše svata na hristi
svěcení praporu SDH Pišť a obecní vlqjky, předání slavnostniČh stuh

17:00 dechová kapela ZruČská desítka
doprovodný program: představení sociálních sluŽeb na okrese, atrakce a di1ny pro děti,

—<"m. ,výstava historické i novodobé hasiČské techniky, ukázka práce IZS, vyproŠťovací práce

21:00 noČní hasičská soutěŽ Sranda cup
"mp ,

- "U


